
Městský úřad Dobříš IČ:        00242098                Tel.:  318 533 311  www.mestodobris.cz  
Mírové náměstí 119 DIČ:CZ00242098                Fax:  318 533 315  epodatelna@mestodobris.cz   
263 01  Dobříš       ID datové schránky:pnxbx8u 

  
 Městský úřad  
 Dobříš 
 odbor výstavby 
 stavební úřad 

SP.ZN.: 
Č.J. : 

MDOB/4937/2014/VYST 

MDOB  34424/2014/Kor 
 

VYŘIZUJE: Kortusová Helena  

TELEFON: 318 533 332  
FAX: 318 533 335  
E-MAL: kortusova@mestodobris.cz  

DATUM: 30.12.2014  

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Jozef Kosina, nar. 8.6.1946, Petržílkova 2707/38, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58, 
kterého zastupuje JZ - servis s.r.o., Jiří Zámek, IČO 27236960, Nad štolou 950/12, 170 00  Praha 7-
Holešovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 1.9.2014 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Farma pastvinářství Obořiště 
Obořiště 

 

na pozemku parc. č. 190, 191, 192, 193, 194, 797/1, 802 v katastrálním území Obořiště. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Farma pastvinářství: 
- stáj pro koně, salaš, sklad zemědělského nářadí, seník, sklad organických hnojiv a kafilerní box, 

přístřešky pro zvířata na pastvě, přístřešek pro vodní drůbež, vodní plocha pro vodní drůbež, retenční 
nádrž dešťových vod - požární nádrž, hnojiště + jímka, jímka dešťových vod, jímka splaškových 
vod, jímky na statkové vody  

- vodovodní přípojka s napojením na vrtanou studnu  

- kabelové vedení NN pro pastevní areál, včetně el. přípojky 

- zpevněné plochy 

- oplocení 
 

 Městský úřad Dobříš, odbor výstavby (stavební úřad), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MDOB  34424/2014/Kor str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Dobříš, odbor výstavby (stavební úřad), úřední dny 
pondělí  7:30 - 17:00, středa 7:30 - 17:00 a pátek 7:00 - 14:00 hod). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
  
Bc. Kortusová Helena 
referent státní správy 
 

 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou na doručenku) 
1. JZ - servis s.r.o., IDDS: ha5em6u 
 sídlo: Nad štolou č.p. 950/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 zastoupení pro: Jozef Kosina, Petržílkova 2707/38, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
2. Obec Obořiště, IDDS: pz5bgrd 
 sídlo: Obořiště č.p. 100, 262 12  Obořiště 
3. ENERGON Dobříš, s.r.o., IDDS: cgx38h8 
 sídlo: Průmyslová č.p. 1665, 263 01  Dobříš 
4. Jana Průšková, Heřmanova č.p. 1162/2, 170 00  Praha 7-Holešovice 
5. Milena Slánská, Vratislavova č.p. 18/34, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 
6. Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, IDDS: btscxdp 
 sídlo: Rosovice č.p. 265, 262 11  Rosovice 
7. Anna Zelená, Bělocerkevská č.p. 1177/14, 100 00  Vršovice (Praha 10) 
8. Miroslav Homuta, Jana Šťastného č.p. 585, 252 10  Mníšek pod Brdy 
9. Josef Hrbek, Obořiště č.p. 33, 262 12  Obořiště 
10. Marie Hrbková, Obořiště č.p. 33, 262 12  Obořiště 
11. Stanislav Hrbek, Rosovice č.p. 252, 262 11  Rosovice 
12. JUDr. Tomáš Nahodil, IDDS: 4h3ivqa 
 místo podnikání: Slezská č.p. 874/36, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
13. Dipl. Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld - Ing. Michal Pernica, PhD., Švabínská č.p. 279, 338 08  
Zbiroh 
 místo podnikání: Náměstí Svobody č.p. 19, 263 01  Dobříš 
14. Michael Štěpán, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
15. Kateřina Štěpánová, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
16. Daniel Štěpán, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
17. Jan Štěpán, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
18. Jana Štěpánová, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
19. Mgr. Karolina Mikotová, Na hroudě č.p. 1954/49, Strašnice, 100 00  Praha 10 
20. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
21. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 



Č.j. MDOB  34424/2014/Kor str. 3 

 
  
Dotčené orgány (doporučeně) 
22. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
23. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
24. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Stř. kraj, IDDS: wx98b5p 
 sídlo: Černoleská č.p. 1929, 256 01  Benešov u Prahy 
25. Městský úřad Dobříš, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 119, 263 01  Dobříš 
 
 


		2014-12-30T14:05:26+0100
	Helena Kortusová
	referent státní správy




